**+** Arnoldus dignus scilicet omnibus ecclesie uocatur episcopus.  
 uniuersitati fidelium summum bonum quod est christus. Ad hoc summum pastoris manum non licet indignos  
 in specula pastoralitatis constitutos esse cognoscimus. ut pueri aspectu sollicitudine ecclesie nostre  
 curam geramus ipsam in omnibus promouendo. et bona possessiones fidelium sibi donata pie tuendo. studio  
 se seruando. in suis statibus integritate corroborando. Et propter tam posteris quam modernis notum esse  
 uolumus. quia nos debitum officii nostri considerantes. ea que nouelle plantationi in oleste que uir hono  
 rabili Ludolpho senis heredu suorum uidelicet uvidikundi et Bernhadi de paderu suis struxit.  
 ex deuotione ipsius ceterorumque fidelium conlata sunt firmare decimus. Cum ergo ministerialis  
 ecclesie nostre Rikenho filius Balduuini decima super tota uillam espelo beneficii titulo possi  
 det. id egi ut a scimonialibus in eodem loco do. beato Iohanni bapt. seruientibus. penes pecuniam  
 ex donariis fidelium lata numero centum marcas octo min acciperet. et decima in manu  
 mea resignaret. Ego Arnoldus iam dicta decima loco illi uenerabili in oleste perpetuo as  
 signaui. quia in idem uota generalis ecclesie nostre concurrere intellexi. Inquit itaque suo. uel  
 demonico inflammat spiritu. hanc ratione pietate subuixam sanctionem nostram infringere  
 acceptat. auctoritate domini ihesu et beati petri. beati Iohannis bapt. nostre paruitatis astra  
 chematis sententiae subiaceat. Actum diebus incarnationis anno. d. c. lxxviii. In die  
 xii. Impante uictoriosissimo romanorum imperatore. et semp augusto friderico. Propter  
 inoportunitatem uero hominum quia dies mali sunt. cathedra iudicialis in sedum. et testes  
 adhibuimus. amantem iam dicti Rikenhoni nullo contra dicente manu nostra excepimus.  
 et nobis uacante beato Iohi in prefato loco oculum. Quosdam testium asseribi uisumus.  
 Lanfridus maioris ecclesie propositus. Uualo decan. Thietmarus custos. Gertrudis solarium  
 magister. Arnoldus sci Iohis propositus. Constantinus decan. Ministeriales Ambrosius se  
 nior. Iohes magnus. Iohes rus. Henricus dapifer. Gertrudis pincerna. Giselbertus de thomh.  
 Iohes frater eius. Uuichmannus. frutheric. Adalbertus. Ambrosius iunior. Adalbertus u. s.  
 Apalot. Conradus. Ioclarus. Arnoldus. Thietmarus. Lanbertus.

Das aufgedruckte Siegel Bischof Arnolds von Osnabrück (6,6 cm breit – mit Rand 8,2 cm; 7,2 cm lang – mit Rand 9,2 cm) zeigt einen Bischof im Meßgewand in ganzer Figur mit der Mitra auf dem Kopf, auf einem Faltstuhl mit Adlerfüßen und Kugelknöpfen sitzend, in der Rechten den Bischofsstab, mit der Linken ein geöffnetes Buch haltend.